
Obec Chuchelna 
Chuchelna 296, 51301 Semily,tel.: 481 622 702,e-mail:obec@chuchelna.cz,  dat. schránka: ib5bypj, www.chuchelna.cz 

 
 
 
 

Informace k zadávací dokumentaci č. 1 
 
Zadavatel Obec Chuchelna, se sídlem Chuchelna 296, 513 01 Semily, IČO 00275760, v souladu 
s podmínkami zveřejněné Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace na akci „Výměna oken – 
ZŠ a MŠ Chuchelna“, poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění 
zadávací dokumentace. 

 

 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

 
Dotaz č. 1 

Požadavek na počet komor požadujeme za neopodstatněný a tímto se dotazujeme, zda lze použít 
profil se šesti komorami v rámu i křídle při zachování všech tepelně-technických požadavků 
zhotovitele? 

 Reakce zadavatele: 

Zadavatel trvá na požadavcích, které jsou stanoveny Výzvou k podání nabídky a prokázání 
kvalifikace na akci „Výměna oken – ZŠ a MŠ Chuchelna“. 

 

Dotaz č. 2 

Požadavek na prvoplast požadujeme za neopodstatněný, v příloze přikládáme zdůvodnění. Tímto se 
dotazujeme, zda lze použít profily z čistého recyklátu při zachování všech tepelně-technických 
požadavků zadavatele? 

Reakce zadavatele: 

Zadavatel k tomuto dotazu obdržel vyjádření České komory lehkých obvodových plášťů a 
Osvědčení  SZÚ týkající se VOC.  

Zadavatel trvá na požadavcích, které jsou stanoveny Výzvou k podání nabídky a prokázání 
kvalifikace na akci „Výměna oken – ZŠ a MŠ Chuchelna“. 

 

Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 3. uveřejněné výzvy neprodlužuje. 

Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na úřední elektronické desce Zadavatele i jeho 
profilu zadavatele Vhodné uveřejnění. 

 
 

V Chuchelně dne 06. 04. 2023 
 
 
Bc. Eva Peštová v. r. 
Starostka obce Chuchelna 


		2023-04-06T08:57:33+0200
	Eva Peštová
	I am the author of this document




